Fls.l
3
!

“ill

('

II.—III.

..

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

APROVADO
Sala das Sessões aiªi [ otal lª'

51.

%

REQUERIMENTO Nº 089/2024 i

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, REQUERERque seja
colocado em discussão e votação do Plenário, perante Vossa Excelência e ao Poder
Executivo deste município, A SUgSTITUICÃODO PONTO D_E ÓBLBUS N_A RUA

PAULO BIANCO, localizado no bairro Botiatuva.
Esta proposição legislativa justifica—se, pois, o ponto de ônibus encontra-se

quebrado e em mal estado de conservação, o quai está trazendo desconforto aos
usuários que precisam aguardaro ônibus.

Dado o exposto, o pedido visa atender a reivindicação dos munícipes da região,
afim de garantir mínimo conforto aos usuários.

Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal fiscalizar,

organizar e estimular melhorias no Poder Executivo, assim como estabelecer a
comunicação da população em suas queixas e reinvindicações e operar como uma
ouvidoria geral da sociedade, desde já agradecemos a análise deste requerimento.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 04 de junho de 20

LUIZ CARLOS SCERVENSKI JUNIOR
VEREADOR

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008, VILA BANCARIA, CEP 83601—450 - CAMPO LARGO — PARANÁ 356 /QÚZL/
FONE / FAX: 41 3392 1717 — 41 3392 3103 - 41 3392 1082

Email: cmcampolargo©cmcampolargo.com.br uw [06 »?L/

www.cmcampolargo.pr.gov.br

%*